
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.179.2015 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 27 listopada 2015r. 
 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków 
położonej w miejscowości Luta. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz.1515), art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.1774), zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę do czasu sprzedaży, na okres nie dłuższy  
niż 3 lat, nieruchomość nr 119/5 o pow.0,0352 ha położoną w miejscowości  Luta, na rzecz Zenobii                 
i Alfreda małż. Kaweckich, którzy wybudowali na gruncie garaże. 
  
 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                                                                                      Z up.  BURMISTRZA 

 

                                                                                                                                       /-/  Robert Adamczyk                                                                                  

                                                                                                                                       Z-ca BURMISTRZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Donata Mrowiec 
tel. 413741169 


